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GELECEĞİMİZİN GÜVENCESİ
CUMHURİYETTİR.

Umutlu bir geleceğin, erdemli yaşamanın 
bir simgesi olan çınarımızla nice 95. 
yıllara...
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GEÇEN BİR GÜN 
 

Bir güvercin gördüm 
Geçen bir gün.

Hatırlattı bana  
Barışı, özgürlüğü, 

29 Ekim’i.
Hatırlattı Ata’mı bana, 
Bizi nasıl kurtardığını.
Şimdi dönüp bakıyorum 

O günden bugüne.
Yeterli mi sizce

Bu ilerleme
Onun hayalince?

Daha çok, daha çok çalışmalı derim
Mümkünse...

 
      Arda KARASU

            7/D

Bizler bugünlere Cumhuriyet’imiz sayesinde 
geldik. Bizim geçmişimiz şu anda bütün dünya 
tarihine örnek oluyor. Eğer atalarımız olmasaydı 
şu anda özgür bir ülkenin özgür insanları olarak 
yaşayamayacaktık. Bu yüzden cumhuriyetimize 
sahip çıkmalı, onu sonsuza dek yaşatmalıyız. 
                                        Berk YAVUZ 
                                              6/E

Ülkemiz için yarınlara umutla bakıyorsak 
bunu Atatürk’e borçluyuz. Bizler, Cumhuriyetin 
kurucusu büyük önder Mustafa Kemal’in 
ilkeleriyle büyüyor ve bu ilkelerin ışığında 
ilerliyoruz. Cumhuriyet olmasaydı eşitlik ve 
özgürlük olmazdı dolayısıyla ülkemizde huzur ve 
mutluluk da olmazdı. Bu yüzden Atatürk’e ve 
cumhuriyete sahip çıkalım. Atatürk’ün bize 
yaptığı fedakarlıkları unutmayalım! 
                                      Deniz ERUYAR
                                                 7/E

“Cumhuriyet” demek; bizim “umutlarımız”, “umut 
çiçeklerimiz” demektir. Umut 
çiçeklerinin devamlı açması ise bizlerin iyi 
birer vatandaş olması ile mümkün olabilir. 
Sorumluluklarını yerine getiren, çağa ayak 
uyduran, bilim ve aklı tek yol olarak kabul eden; 
kısaca erdemli bir insan olarak her Türk 
vatandaşı, cumhuriyet ağacındaki çiçeklerin her 
zaman açmasını sağlayacaktır. 
                                  Esin TOMBUŞ
                                           7/A

“Cumhuriyet” sözcüğü sadece “halkın egemenliği” 
anlamında değildir benim 
için. “Cumhuriyet” benim için 
“özgürlük”, “mutluluk”, “aşk”, “yarınların 
güvencesi” demektir. Özgürce yaşayabiliyorsak, bu 
topraklar üzerinde mutlu bir hayat 
geçirebiliyorsak bunlar cumhuriyet sayesindedir. 
Bu sözcüğün anlattığı anlam hayata geçmemiş 
olsaydı belki şimdi kız çocukları okula gidemiyor, 
onlara ileride başka görevler yükleneceği 
düşüncesiyle evde oturuyor olabilirdi. Bizim 
ablalarımız, annelerimiz ise seçimlerde 
oy kulanamıyor, iş hayatına katılamıyor, 
mahkemelerde tek başlarına tanıklık edemiyor 
olabilirdi… Bu yüzden bizi bütün bu durumlardan 
kurtaran kişiye; Mustafa 
Kemal ATATÜRK’e minnettarız! 
                                   Begüm COŞKUN  
                                              7/D

Cumhuriyet  yönetimi “egemenliğin” halkın eline 
teslim edildiği,geleceğimiz hakkında kendimizin söz 
sahibi olacağı bir yönetim biçimidir. Böyle onurlu 
bir yönetim tarzını bizlere armağan eden Atatürk’e 
sonsuz teşekkürlerimizi ederken Cumhuriyetimizi 
yüceltmek için çok çalışacağımıza söz veriyoruz.
                                  Defne ADIYAMAN
                                             5/B
                                                                    

Atatürk’ün emanet ettiği cumhuriyet gelecek 
nesillere de aktarılmalıdır. Ülkemizde 
cumhuriyetin olmaması demek, çok eski 
zamanlardaki gibi adaletsiz bir ülkede 
yaşamak demektir. Atatürk, cumhuriyeti kurdu. 
Bizler de hep onun izinden gideceğiz ve 
cumhuriyeti koruyacağız. Bizler ve gelecek 
nesiller Atatürk’ün şu sözünü asla 
unutmayacağız: “Gençler; cumhuriyeti biz 
kurduk, onu yaşatacak ve yükseltecek olan 
sizlersiniz!”  
                                         Defne DENİZ  
                                               7/D

CUMHURİYETE 
DAİR...



 

ÖZEL MARMARA ORTAOKULU DRAMA 

ÖĞRETMENİ ÖZLEM ELMALIOĞLU İLE 

“CUMHURİYET” KONULU BİR RÖPORTAJ YAPTIK. 

Özlem Öğretmenim, siz okulumuzda drama öğretmenisiniz ancak 

biz, sizin tarih ve sosyoloji bölümlerinden mezun olduğunuzu 

biliyoruz. Bu nedenle sizinle “cumhuriyet” üzerine bir röportaj 

yapmak istedik. Okurlarımız için kendinizi bize tanıtır mısınız?  

Merhaba, Deniz. Hoş geldin. Öncelikle istihbaratına hayran kaldım. 

Evet, ben İstanbul Üniversitesi Tarih ve Sosyoloji bölümlerinden mezun 

oldum. Yüksek lisans tezimde de Atatürk dönemi tarih kitaplarının 

içeriklerini inceledim. Bir süre Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde Türk ve 

Osmanlı tarihi üzerine araştırmalar yaptım. 

 

Tarihe ne zaman ilgi duymaya başladınız?  

Annem ve babam çok kitap okurdu. Babam okuduğu tarih kitaplarından 

öğrendiklerini bize öyle güzel anlatırdı ki onu dinlerken ben de bir gün 

babam gibi çok şey bilmeliyim diye düşünürdüm. Kitaplar her zaman 

baş tacım oldu. Okudukça daha çok okumak, daha çok öğrenmek 

istedim. Bu da beni sürekli okumanın zorunlu olduğu tarih alanına 

yöneltti. Yanına bir de sosyoloji eklenince tam oldu. 

 

Peki, drama öğretmenliğine nasıl başladınız? Tarih bilginizi 

dramada kullanıyor musunuz?  

Tiyatro, benim hayatımda hep oldu. Tarih bölümünde okumadan önce 

de hayatımda tiyatro vardı. Oyunculuğu her zaman çok sevdim. En 

büyük şansım Türkiye’nin usta tiyatrocularından ders almaktı. Bir 

taraftan profesyonel olarak tiyatro yaparken diğer taraftan “yaratıcı 

drama” üzerine eğitimler aldım.    

Tarih öğretmenliği yaparken de derslerimi çoğunlukla drama yöntemiyle 

anlatırdım çünkü dramanın eğitimde kullanılmasını çok önemsiyorum. 

Birçok derste “yaratıcı drama” yoluyla “kalıcı” öğrenmeler 

sağlanabileceğine inanıyorum. Zaten okulumuzda da öğretmenlerimizin 

dramayı derslerinde kullandıklarını görüp çok mutlu oldum. Ben de 

elbette, tarih başta olmak üzere her türlü birikimimi drama 

çalışmalarında kullanıyorum.   

 

Atatürk nasıl bir liderdir? Onun dehası neyde (hangi özelliğinde) 

saklıdır?  

Öncelikle “liderlik” neleri gerektirir, bunu biraz açmak isterim çünkü 

“liderlik” çok kapsamlı bir kavramdır. Bir liderin; özgüven sahibi, empati 

becerisi gelişmiş, yenilikçi bakış açısına sahip, güven veren, disiplinli, 

kararlı, sabırlı, gerçekçi, cesaretli ve bunun gibi birçok özelliği taşıması 

gerekir.  

Tüm bu özellikleri kendinde toplayan Atatürk, muhteşem öngörü 

yeteneği, tarifsiz vatan sevgisi ve Türk milletine olan güveniyle bence 

tarihin gördüğü en büyük liderdir. Türk milletinin özgürlük ve bağımsızlık 

mücadelesindeki kararlılığı, Atatürk’ün bu davaya olan sonsuz inancı, 

imkansızlıklarda dahi asla vazgeçmeyişi onun liderlik dehasının 

göstergeleridir. 

 

Atatürk, kuracağı yeni Türk Devleti için yönetim biçimi olarak 

neden “cumhuriyet”i seçmiştir?  

Cumhuriyet “cumhur” yani halk kelimesinden gelir ve bütün halkın 

iradesi demektir.  Cumhuriyette egemenlik; kral, padişah, sultan gibi tek 

bir kişiye ait değil, halka aittir. Halk, yöneticilerini kendi oylarıyla belirli 

bir zaman için seçer. Cumhuriyet, demokrasinin en iyi uygulandığı 

yönetim biçimidir. Atatürk de yeni kurulan devlet için en iyi yönetim 

şeklinin cumhuriyet olduğunu düşünmüştür.  

 

Cumhuriyet yönetiminin değerini anlamak ve anlatmak için neler 

yapmalıyız?  

Cumhuriyet, tarih sahnesinden silinmek istenen Türkiye’nin dünyaya 

verdiği tokat gibi bir cevaptır. Emek ile, alın teri ile zorlu ve onurlu bir 

mücadele sonucunda elde edilmiş çok değerli varlığımızdır. 

Cumhuriyeti anlayabilmek için öncelikle tarihimizi iyi bilmek gerekir. 29 

Ekim 1923’e kadar ülkemizin hangi koşullar altında olduğunu bilmek çok 

önemlidir. 1. Dünya Savaşı’ndan Mondros’a, Kurtuluş Savaşı’mızdan 

Lozan’a kadar neler yaşanmış; sonrasında kurulan cumhuriyet için 

neler feda edilmiş, bilmek lazımdır. Cumhuriyet öncesi ve sonrası 

dönemi tüm sosyolojik yönleriyle iyi tahlil edip gerçekçi bir şekilde 

karşılaştırmak, cumhuriyetin bize kazandırdıklarını anlamak için en 

doğru yoldur.  
 

Cumhuriyeti yüceltmek, onu korumak için üzerimize düşen 

görevler nelerdir?  

Atatürk, en çok siz “gençler”e güvenmiş, bunu da her fırsatta dile 

getirmiştir. Cumhuriyeti de sizlere emanet etmiştir.  Nutuk’ta  “Bugün 

ulaştığımız sonuç, asırlardan beri çekilen milli musibetlerin doğurduğu 

uyanışın sonucu ve bu aziz vatanın her köşesini sulayan kanların 

bedelidir.” dedikten sonra her Türk gencinin bildiği üzere Gençliğe 

Hitabe’ye yer vermiştir. Burada cumhuriyeti korumak için neler 

yapılması gereğini çok güzel ifade etmiştir.  

Atatürk’ün Gençliğe Hitabe’sini gerçekten anlayarak, hissederek 

okursanız bu sorunuzun cevabını fazlasıyla bulacaksınız. Ayrıca 

tarihimizi doğru kaynaklardan okuduğunuz zaman Cumhuriyet’i 

korumak için üzerinize düşen görevlerin ne olduğunu kalbinizde 

hissedeceksiniz.  

Son olarak siz gençlerin Cumhuriyet’e her zaman değer vereceğinize, 

onu korumak konusunda duyarlı olacağınıza ve tarihi gerçekler 

karşısında her koşulda dürüst kalacağınıza inandığımı belirtmek 

isterim.  

Cumhuriyet’imizin 95. yılı hepimize kutlu olsun!  

Basın Yayın Kulübüne çok teşekkür diyorum. 

 

Bize zaman ayırdığınız için biz de size teşekkür ederiz.  
 

RÖPORTAJ: Deniz ERUYAR 7/E 

 



      Sevgili Ata'm,
 
      Sana bu mektubumda kulübümüz adına sesleniyorum. Marmara ailesi 
ve ülkemiz adına sana minnettarlığımızı dile getirmek için bu mektubu 
kaleme almak, beni sana daha yakın hissettiriyor. 
      
      Sana geçen gün okulumuzda diktiğimiz fidandan bahsetmek istiyorum. 
Kulübümüzün çıkaracağı derginin ilk sayısı için doğru ve güzel bir 
başlangıcın simgesi olarak ne yapacağımızı düşünürken en isabetli seçimin 
bir ağaç fidanı dikmek olduğuna karar verdik. Bu ağaç büyüdükçe bizler 
de büyüyeceğiz. Bizler büyürken elbette Türkiye de büyüyecek ve ağacımızın 
boyunun uzaması, dallarının çoğalması bizler için ülkemizin de gelişmesi ve 
ilerlemesi anlamına gelecektir.
 
      Bizim şimdiki görevimiz derslerimize çalışmak, bilim ve teknolojiyi 
yakından takip etmek, sanat ve sporla ilgilenmek ve elbette emeğe değer 
verip her zaman dürüst kalarak çevremize, doğaya duyarlı olmaktır. Senin 
ilkelerinin ışığında bu görevlerimizi yerine getirdiğimizde ülkemiz, senin 
hedeflediğin çağdaş ülkeler seviyesine hatta onların seviyelerinin üzerine 
çıkacaktır. 
 
       Ne mutlu bize! Ne mutlu senin gibi sadece ülkesi için değil, tüm 
insanlık için iyiliği isteyen bir lidere sahip olan bizlere!
 
                                                                             Arda KARASU
                                                                                    7/D

25 Ekim 2018


